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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN § 5 FOR SUNNMØRSPOSTEN AS 
Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft i Norge. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om 
virksomhetens arbeid med disse forholdene. 
 
Gjennom åpenhetsloven er Sunnmørsposten AS som selskap forpliktet til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd 
med OECDs retningslinjer, og redegjøre for disse i en rapport som skal offentliggjøres senest 30. juni hvert år.  
 
Sunnmørsposten AS er en selvstendig medievirksomhet, og morselskap til ulike selskaper som driver medievirksomhet. 
Sunnmørsposten AS er en del av mediekonsernet Polaris Media. Polaris Media er et av Skandinavias største mediehus- 
og trykkerikonsern, og omfatter en rekke lokale og regionale mediehus i Norge og i Sverige. I tillegg omfatter konsernet 
trykkerivirksomhet og distribusjonsvirksomhet, gjennom lokale og regionale trykkeriselskaper og distribusjonsselskaper 
som leverer tjenester til bl.a. mediehusene. 
 
I tillegg til at konsernspissen Polaris Media ASA er omfattet av åpenhetsloven, er enkelte av selskapene i konsernet, 
herunder Sunnmørsposten AS, selvstendig omfattet av åpenhetsloven grunnet sin størrelse. Sunnmørsposten AS sitt 
arbeid med å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i egen virksomhet og leverandørkjeden, er organisert sentralt på konsernnivå.   
 
I tråd med åpenhetsloven § 5 er det for konsernet utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til 
virksomhetens faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Arbeidet med vurdering av risikoer, og redegjørelse for disse, er foretatt samlet på konsernnivå, og 
dekker Sunnmørsposten AS sin virksomhet og leverandørkjeder.  
 
Konsernets generelle redegjørelse er dekkende for Sunnmørsposten AS redegjørelse på flere punkter: 
- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for hvordan konsernet er organisert, samt de produkter og 

tjenester som konsernets selskaper leverer. De beskrivelsene som gjelder Mediehus og redaksjonell plattform er 
dekkende for Sunnmørsposten AS  

- I konsernets redegjørelse er den generelle beskrivelsen av organisering, forankring og retningslinjer dekkende for 
Sunnmørsposten AS organisering, forankring og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for Polaris Medias strategiske retningslinjer for 
samfunnsansvar, som gjelder for hele konsernet, inkludert Sunnmørsposten AS. De strategiske retningslinjene for 
samfunnsansvar forplikter Polaris Media og Sunnmørsposten AS til å drive virksomhet i tråd med 
menneskerettighetene og arbeidslivsstandarder. Retningslinjene inkluderer etiske retningslinjer som gjelder for 
hele konsernet og leverandører, og inneholder bl.a. retningslinjer og varslingsrutiner for å hindre diskriminering, 
trakassering og andre kritikkverdige forhold.  

 
Konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven finnes på https://www.polarismedia.no/om-polaris-
media/apenhetsloven/. 
  
Følgende redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 beskriver hvilke vesentlige risikoer som er identifisert og hvilke tiltak 
som er iverksatt som følge av de identifiserte risikoområdene for Sunnmørsposten AS. Redegjørelsen dekker 
tidsperioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024.  
 
IDENTIFISERTE VESENTLIGE RISIKOER FOR Sunnmørsposten AS.   
 

• Personvern og datasikkerhet: En stor andel av mediehusenes abonnenter er helt eller delvis digitale 
abonnenter. Via mediehusenes digitale flater brukes data om brukerne til bl.a. å tilby relevant redaksjonelt og 
kommersielt innhold, gode brukeropplevelser og konkurransedyktige annonseprodukter. Særlig økosystemet 
knyttet til digital annonsering er komplekst, med kjente risikoer innenfor personvern og datasikkerhet, bl.a. 
forbundet med aktører som driver innsamling og bruk av data på tvers av internett på en måte som er 
krevende for brukere å kontrollere og forstå. Omfattende bruk av persondata bærer med seg en iboende risiko 
for brukernes rett til privatliv.  
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• Arbeidsforhold for frilansjournalister: Det er en generell bransjerisiko for at frilansjournalister ikke har 
regulære og formaliserte arbeidsforhold. Bransjeundersøkelser viser at frilansere kan oppleve dårlige 
økonomiske vilkår, inkludert lav lønn, lite ferie og høy arbeidsbelastning.  
 

På bakgrunn av de kjente risikofaktorene knyttet til produktene/tjenestene beskrevet ovenfor, er disse områdene 
prioritert som de mest vesentlige i arbeidet med aktsomhetsvurderinger i konsernet. På nåværende stadium er det ikke 
identifisert faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet eller i leverandørkjeden, men risikoene som beskrevet 
ovenfor er potensielle. Arbeidet med å håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
er et kontinuerlig arbeid. Ved vesentlige endringer i risikobildet gjennom det kontinuerlige arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger, vil det gjøres oppdateringer i prioriteringen av tiltak.  
 
IVERKSATTE TILTAK  
I forbindelse med tilpasning til åpenhetsloven, ble det i 2023 etablert en prosess for aktsomhetsvurdering av faktiske og 
potensielle negative påvirkninger på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden i tråd med 
OECDs retningslinjer. I tillegg har det blitt utarbeidet en innkjøpspolicy med tilhørende prosedyre som skal bidra til at 
hensyn til mennesker, samfunn og miljø ivaretas i valg av leverandører. Innkjøpspolicyen skal implementeres i 2025, og 
vil gjelde for alle ansatte i Polaris Media, ved alle anskaffelser som foretas av, på vegne av eller gjennom selskapene.  
  
Det siste året har konsernet jobbet med å tilpasse seg nye krav til bærekraftsrapportering etter EUs bærekraftsdirektiv 
(CSRD) og standardene i ESRS. Årsrapporten for 2024 ble den første årsrapporten hvor Polaris Media rapporterte etter 
standardene i ESRS. Arbeidet med bærekraft, herunder aktsomhetsvurderinger i forbindelse med dobbelt 
vesentlighetsanalyse, overlapper i stor grad med aktsomhetsvurderingene tilknyttet risikoer for negativ påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som åpenhetsloven stiller krav om. I 2024 har innsatsen i konsernet 
vært prioritert inn mot å produsere bærekraftsrapporten. Dette har gitt sentral og lokal ledelse et godt totalbilde på de 
risikoer, påvirkninger og muligheter som ligger i konsernets virksomhet, både når det gjelder risikoområdene definert i 
arbeidet med åpenhetsloven og i arbeidet med bærekraft. I lys av kunnskapen og erfaringene konsernet har fått 
gjennom dette arbeidet, blir fokuset i det videre å ytterligere samkjøre og formalisere prosedyrer for risikostyring og 
internkontroll for aktsomhetsvurderinger, som skal favne både bærekraftsarbeidet og arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Dette er nærmere beskrevet under «planlagte tiltak» nedenfor.   
  
Innen alle risikoområdene som er identifisert, er det allerede etablert ulike retningslinjer og tiltak som skal redusere 
risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse er nærmere beskrevet 
nedenfor, knyttet til de ulike risikoområdene.    
   
Personvern og datasikkerhet  
I arbeidet med personvern er det en overordnet målsetning å sørge for at konsernet til enhver tid etterlever nasjonal og 
internasjonal lovgivning og retningslinjer for personvern, som skal verne om privatpersoners rett til privatliv. Dette 
innebærer bl.a. å sørge for at alle som bruker konsernets tjenester gis lett tilgjengelig, gjennomsiktig og tilstrekkelig 
informasjon om behandling av persondata. Videre å ivareta brukernes rettigheter til å gjøre valg knyttet til bruken av 
deres data, minimere bruken av data til det som er nødvendig for formålet, og sørge for gode sletterutiner. Dette er et 
kontinuerlig arbeid som konsernet stadig jobber med å utvikle og forbedre.  
 
I juni 2024 oppdaterte konsernet sin personvernerklæring og cookie-erklæring for den norske delen av konsernet, for å 
gi brukerne oppdatert og transparent informasjon om hvordan konsernet behandler personopplysninger. På de norske 
mediehusenes nettsider ble det også lansert en mer tilgjengelig og brukervennlig løsning på Min Side for brukerne til å 
reservere seg mot mediehusenes bruk av persondata til å tilpasse nyhetsinnholdet til brukeren, samt bruk av 
persondata til analyse og produktutvikling.   
 
1.Januar 2025 trådte ny norsk ekomlov i kraft. Loven harmoniserer det norske ekom-regelverket med det europeiske 
når det gjelder krav om å innhente aktivt samtykke til bruk av informasjonskapsler og lignende teknologi på 
nettsider/apper. Polaris Media implementerte raskt en samtykkeløsning på de norske publikasjonene etter at loven ble 
vedtatt i desember 2024. En slik samtykkeløsning er tidligere implementert på de svenske publikasjonenes nettsider. 
Samtykkeløsningene ivaretar brukernes valg for hva deres persondata samlet inn via informasjonskapsler og lignende 
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teknologi på mediehusenes nettsider kan brukes til. Dette tiltaket er særlig egnet til å gi brukerne mer kontroll over 
hvordan deres data brukes og deles innenfor annonseøkosystemet.   
  
De siste årene har det vært stor utvikling innen kunstig intelligens (KI). For å ivareta personvern i utviklingen og bruk av 
KI-verktøy i konsernet, innførte Polaris Media i 2024 retningslinjer for bruk av KI som gjelder for hele konsernet. Polaris 
Media har også etablert et KI-forum i konsernet med regionale KI-ansvarlige, hvor også personvernspesialist i Polaris 
Media deltar for å bidra til å identifisere risiko og ivareta personvern i bruk og utvikling av KI-verktøy   
 
Polaris Media jobber kontinuerlig med å forbedre konsernets datasikkerhet for å oppdage, identifisere og respondere 
på trusler mot IT-systemene og datasikkerheten. I dette arbeidet gjennomføres risikovurderinger knyttet til 
datasikkerhet og vurdering av om konsernet har tilstrekkelige tiltak på plass for å håndtere truslene. Konsernledelsen og 
revisjonsutvalget gjennomgår oppdaterte risikovurderinger og tiltak minst en gang i året.  
 
Det vises for øvrig til seksjonen om personvern og datasikkerhet (s. 98) i Bærekraftsrapporten for ytterligere beskrivelse 
av tiltak, som er del av Polaris Medias årsrapport for 2024, publisert på polarismedia.no.  
  
Arbeidsforhold for frilansere 
Alle konsernets mediehus i Norge er medlem av Mediebedriftenes Landsforening (MBL), som er bransjens 
arbeidsgiverorganisasjon. MBL samarbeider med Norsk Journalistlag, som er en arbeidstakerorganisasjon. 
Bransjeorganisasjonene samarbeider om felles bransjerisikoer knyttet til f.eks. arbeidsforhold for journalister, herunder 
frilansere. NJ og MBL har en frilansavtale som er en del av den overordnede tariffavtalen. Denne inkluderer veiledende 
minstesatser for frilansere som selger innhold til mediehusene som er medlem i MBL.   
 
PLANLAGTE TILTAK   
Fremover skal Polaris Media fortsette arbeidet med identifiserte risikoer for å fremme menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Nedenfor beskrives planlagte tiltak for å 
redusere identifiserte risikoer. Gjennomføringen av disse tiltakene vil gi verdifull innsikt og bidra til en mer presis 
vurdering av risikoer, som igjen vil kunne bidra til å identifisere om det er behov for ytterligere risikoreduserende tiltak.  
 
For å styrke arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, skal retningslinjene for varsling og rutine for håndtering av varsling i Polaris Media oppdateres. Som 
del av dette arbeidet skal det implementeres et varslingssystem for konsernets virksomhet i Norge, hvor både interne 
og eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold. Tilsvarende varslingssystem er allerede etablert i den svenske 
delen av konsernet. Målet er å gjøre det enklere å varsle – både for interne og eksterne varslere, og tilby en mulighet 
for å varsle anonymt. Dette vil kunne senke terskelen for varsling, noe som kan bidra til å enklere avdekke risikoer for 
negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, samt sikre en profesjonell håndtering og oppfølging av varslingssaker.   
 
Som del av arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden til hele 
konsernets leverandører og forretningsforbindelser, skal innkjøps- og kontraktsrutiner implementeres i for alle selskap i 
konsernet. Dette vil også innebære at det skal gjennomføres opplæring. Innkjøpsprosedyren omfatter prosedyrer for å 
redusere identifiserte risikoer i leverandørkjeden, eksempelvis knyttet til personvern eller selvstendige oppdragstakere, 
slik som bud i distribusjonsvirksomheten eller frilansere i mediehusvirksomheten. Målet er å sikre gode rutiner på tvers 
av konsernet knyttet til innkjøp og oppfølging av leverandører, for å bidra til å identifisere og redusere risiko for brudd 
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Prosessen med implementering av 
prosedyren vil i tillegg gi mer informasjon om risikonivået knyttet til innkjøp som gjøres på tvers av konsernets 
selskaper.    
  
Personvern og datasikkerhet   
Selskapene i Polaris Media skal videreføre arbeidet med personvern og datasikkerhet i egen virksomhet og 
leverandørkjede. Ettersom ekom-loven er helt fersk i Norge, vil konsernet følge med på utviklingen og praktiseringen av 
regelverket tett, herunder de veiledninger og presiseringer som kommer fra norske og europeiske 
datatilsynsmyndigheter.  
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For å få en tredjepartsvurdering av Polaris Medias modenhetsnivå innenfor IT-sikkerhet, engasjerer konsernet med 
noen års mellomrom eksterne eksperter for å foreta en helsesjekk og modenhetsvurdering av IT-sikkerheten. Slik 
ekstern gjennomgang er planlagt i 2025 for norsk side av konsernet. Dette vil gi et solid faglig grunnlag for å vurdere om 
iverksatte sikkerhetstiltak- og rutiner er designet og implementert på en hensiktsmessig og effektiv måte ut ifra dagens 
risikobilde. I tillegg skal det i 2025 gjennomføres penetrasjonstester både på norsk og svensk side av konsernet, for å 
avdekke eventuelle svakheter og sårbarheter i konsernets cyber-forsvar, samt vurdere deteksjonsevne.   
 
Arbeidsforhold for frilansere:  
Journalistene i Polaris Media er i all hovedsak faste ansatte. Bruk av frilansere gir mediehusene nødvendig fleksibilitet 
for å innfri sitt samfunnsoppdrag. Som ledd i arbeidet med utarbeidelse og implementering av innkjøpspolicy, vil 
bransjerisikoene knyttet til anstendige arbeidsforhold for frilansere adresseres og konsernets nåværende praksis for 
bruk av frilansere gjennomgås.  
 

*** 
 
Ytterligere informasjon om hvordan Polaris Media håndterer risikoen for negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan fås ved henvendelse til apenhetsloven@polarismedia.no. 
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                 2025-06-18T15:24:08.048+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AVXk07AM8N8+mWfZreTeRocc0zebVU14mBJoeQYeSxE=

 
 
 

 
 yLD1yAPLscvXSDzaGpNFMdVHE8MIVOxqAkawJXaD514=


 
FW//rSjnPSqJtBiPfCn+iXrU3PkjiVu8dgyIbvCP6H3amsuKEwHvBFitv1q2qtMVdBi/KDZTrPFO
XnZgpjXn925hC4vrZ7KZH3GfgtCxZO1V8rk184htZOAciHFvlBylroug6hpXE/7zrNXGR2dQiatY
Is0h9rHqQHRep/ywUraIhpFSB6ccudMprHGmdRM+8WBz/4flGO1TKqHtNjn4TErKx3z9vDtRt9EF
F6/Mg0jdh6LjdlZ1NJdverchf+xZS9v/2rCOXzwYGaX9wPE749edn2E+qDzJIgtcJGztKKY7IBaQ
r7J/THYGZux62psT2eNe5Nm4x8YT3vTOls0LH5JwZVG3cqAIiQdpGMfEfJ7C4H5Bp/n9QfHWJ9ex
iFtSLvZ/SqxbtAsQfsOa5qGQIDyIU+ytTmlO9imSwXkeKxtk+m2tXOprB85MaAxUYBKBtDLTFWP+
9sQnkuMAgXSKF4m9qx+GcW//0NAqRi1xL6YSnUchs73Yhs7GGGJkGs1W

 
 
      2025-06-18T15:24:08.233+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Framnes, Tone Martinsen
             9578-5999-4-1807707
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
             OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T15:36:31.874+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23404BA9D588411BAFCDDD091DE54AC2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T15:35:22.523+02:00
                 started-signature-session
                 
                     212.45.173.105
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T15:35:22.746+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
                     OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T15:36:02.680+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T15:36:31.874+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FVjTnvteBxfPA82s12vMDY2S2t32gysjPZO9Wi0RHYY=

 
 
 

 
 gtgS/GTyt9bojuyrPYo1UTsjHL/5h38MwVdR1nd0QyU=


 
ncdpAI9Ay/Lz+XxMwP9r2FyBB9YsiwxTSoZF0bdDp4p/cnyRT8EKLKmzMGhcGfosYhTBD9+ISJ3u
d6QF9jAERMTsb6lkwrCagEsqP10TlRPbVgUFD+OkkUDsh57ihPZTRCHTvRSquoAP9GPfjMdLuD4H
bwBnBUsqUqZaQKwOWIhjXe/Gaz6FoCDge0RTQxw2pTS3ZK1nYW9Y4S8NBQ7M9zdojom7C8LeCrxO
Rp6O2aVAjR8Z6UunKXvNgqEjrC9QWaqXoV6BmwRcWzNJOW67WFh1xx5Ir4ngnNWnQOQVDESV2CIw
4dfwYmJy0Ee9bT/a5mtlejHoQ2k81Z35kOEVeabBNPLuuJGzI+uty6JlCIe4aKzLMlwboyK3/Mka
QHafO+UgZBAhXVmx/bzazbhXpdnPJnA4VrSI+jpIJjEYYeO9+1b1bKnWlGxW6qxX8TbxIlOHcruF
iZfj51LHkzQvlSE3DBrPbQoh4CrfFWdVjngcXLqViHUByE6M17T8fpz2

 
 
      2025-06-18T15:36:32.072+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rise, Harald
             9578-5994-4-568134
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
             OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T18:33:26.664+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23404BA9D588411BAFCDDD091DE54AC2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T18:32:46.662+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T18:32:47.003+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
                     OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T18:32:48.346+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T18:33:26.664+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6gZbazYi0zA1xHR07MlXJ1WD3jjzYi+NfPnOJhi+r5w=

 
 
 

 
 QN/t5Q/XlE43lmCV5eMnM7asAPeF3H7NXgHpCpWr2MU=


 
IT4IadC2RMV1fKP/mDOLwJxffnToc8r9bPYav/f/9+DsSB+06NI1NQI7y7UOytZO7/mwW4YXfs8L
q17NUdbeSXnGsS0TH/Zrg+G6aS0G8Pn5tbsxlol/L0a5Z8ihVqNqD1QEwIG6IoY/oMoy0qGTbl5Q
3iwD7t6xShXvTNmp6VJk51+NaeZ2LJNpYAEq3ETzaAQxFnfNmkqY1QBLUC3KS2Z0LD4/GRavrAbt
RXf/PmCgT3+Pii+qh7QX0ukvNnc4gqC1ebkzA2BWDjT+fW4weGp3eZTOV1gyqnl4uE4jC+Vwoye3
7e5v8B8O8IBInBerx/ZITiFpPD05cG57g1ALcTbTYuK9JeAjhbPvsbOEOEqnrODPNg9ua0aG3FgA
XvXprFHnaYsaFXoHpW+aIhEYYPiGmAmKuBeIvDC3MrG1sY0vOuXLaFYWw5h/3D6wBHXY0oQOBMGE
8U9TSqV/6+sbYl6ag4IBna+IEPM4qyfrP2le0tVZt72mVGHCshmJO2GK

 
 
      2025-06-18T18:33:26.846+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nygard-Sture, Linda
             9578-5993-4-1825369
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
             OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T02:43:38.755+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23404BA9D588411BAFCDDD091DE54AC2
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T02:42:37.225+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T02:42:37.633+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
                     OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T02:42:42.182+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T02:43:38.755+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IDgg0N+3DVGY74fJYVILY1aFCRsQpUp89pN+aeJd9WU=

 
 
 

 
 4dt7twxuw4YM0ouPhxNnjl0Jacg7DMMK6dWeqzfkvlQ=


 
P7S9BxV+a2bPDSWepgaQtwFAPpQGe04yt3UPD8f/VIXOplJhAT2dU7cMfrK8yqQUc4XKw5a2Nq28
EN8dGL590hIBmNTw08grYm1/1lrUGxhrPLjUYmz6g0CfD2YstE0wxetw3ZmzQbCn9sFnKT+T9Omf
xJyNtEIfD0X4J7dwWVDwyRhLPckGK8WfWNnJm3ND9nwziGGIDmcKLMY6xPVf5BG5IOEOFO+30ZXT
SRn+OtdhQ4TD2opa6y1h/czjmr8gbnZYCl62dr0bIwEyZ8Z1kMlKwIjvWg3GQz0Io0wrnLv/jDuO
DXwLRPnvdgrSziDEtTUkJYWdLO46HhD3o2cjse2AbzVnjLZf9wMD6M+me7srdhoy/juow0AeXP1l
vzR2G3QWkiW8l3r19msEe5mcHBeK3KUeaBPWDFVwACgi0QYQ7r6Wr9XloprzdjmxoLHFkoNpw+Zd
N6CkzrWjv6q0HDNtcr2COxR1iInnSV8u5GP20tiyiYsr/+6BFI2mS3J6

 
 
      2025-06-19T02:43:38.946+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Støre, Gry
             9578-5993-4-4656461
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
             OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-21T09:12:09.718+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23404BA9D588411BAFCDDD091DE54AC2
        
    
     
         
             
                 2025-06-21T09:11:30.840+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.164.12.213
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-21T09:11:31.307+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Sunnmørsposten AS.pdf
                     OgmJKYkU301b8c7dRm0pDMYA/3Fvpv0Hc9RvFgjlXBg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-21T09:11:32.782+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-21T09:12:09.718+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 t7uYLhgLQkb+zsuIojDNea8fGoO67yq3Zb5m8Mah4X8=

 
 
 

 
 l/Y+XuoQyMPAVSyF+Gmd5WaaSKzkv1FpPjJFlgXgS04=


 
qIfHLIVcPkKk5Ly1HAs9OOtFfOKzo0HpoluFBFEwW+3zPCsXrMPlQDkKznc7wRuUice0iSJSMbNc
ycSWZzLJ/WiYlgBwumk9NLZFxcwxc9ITbEqXi2jnE/0rqp7JXlSla93rV48DjCOMWAMkTgyxxi2i
xdHLkQHDnSps5W4ym+zDkHmOvpeQaLqrQRemAM+OdWm2m0I1TaNl84FWMtb4wfOhtzoGeTUid3tL
wpKtqtpRaur0A7c0ZsMmkMiNgnlsmdxFECEAuQYScgtBZTjzv23W+S4YPy60CO1uyl8DyrDaCVGo
qCgFBgglOwq7fy1zYYjZl4DsdHp+eUqxMm31HXY7zHIejXN2sH5Wv1Qu9QXOihkY6Vg1GgRadEvv
Lx4dMIES9CX4d54t8XVU8L9VA3Xl6RUudwtEwQqEtzworA/vbjh4CnMOfPdih1FlPuaup1h73kv2
yzKWrYLlh73bbXUoPYpoHBMm3wOGpLfmOuHJdArGJMEOgWAl1LGlwEx3

 
 
      2025-06-21T09:12:09.906+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-21T09:12:11+0200




